
2015 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

神戸市中央区港島南町５丁目４－１３ 

tel 078-306-1007  fax 078-306-1008 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は商品の原価見直しを行い、2015 年 4 月 1 日を以って一部の

商品につきまして価格を改定させて頂く事となりましたことをご案内申し上げま

す。 

 

これまで弊社はご愛顧頂いておりますお客様のご支援を賜り、お客様のニーズに

応えるべく、高品質・安定供給・新商品の開発に取り組み、また、製造・検査・出

荷の効率化等もすすめ、自社努力を行ってまいりました。しかし、原材料であるガ

ラス生地管の製造元の燃料及び原材料の原価高騰により、値上げとなることが余儀

なくなり、やむを得ずこの度価格改定をお願いすることとなりました。 

 

価格改訂表には価格改定商品のご案内を含め、全商品の価格を記載した内容とな

りますので、最新の価格リストとしてご利用ください。 

※価格リストは弊社ホームページでもご覧頂けます。参照下さい。 

 

http://www.nichiden-rika.com 

 

何卒ご理解・ご協力を賜り、今後ともご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 


